



## Hanne Christensen

Med over **10 års erfaring i både bestyrelseslokalet og toplederpositioner**, nationalt og internationalt, bringer jeg værdiskabelse ind i bestyrelser gennem min strategiske ledelseserfaring og baggrund inden for energi, vand og miljøteknologi, forsvar og forsyningsselskaber.

Grøn omstilling, bæredygtighed og digitalisering er mine drivere for at skabe værdi i bestyrelsen. Jeg bidrager gennem sparring, risikominimering og fokus på kommercielt attraktive løsninger. Jeg er dedikeret og bidrager til professionaliseringen, transformationen, væksten og udviklingen af virksomheden.

### Profil

Bestyrelsesmedlem, Formand

Tidligere CEO, Managing Director

International erfaring

Teknisk baggrund som Ingeniør  
Kommerciel CBS baggrund

Engageret og tager ejerskab

### Bestyrelseserfaring

I min bestyrelseskarriere har jeg fungeret som både bestyrelsesmedlem og formand. Mine bidrag til bestyrelsen fokuserer typisk på strategisk retning, værdiskabelse, vækstpotentiale, kommercialisering og markedsmuligheder, samt vurdering af investeringer i en digital og bæredygtig kontekst. Denne erfaring har skærpet min evne til at kommercialisere tekniske idéer, overvåge og håndtere turn arounds, optimere overskud, vurdere risici og evaluere langsigtede investeringer. I mine nuværende bestyrelsesposter har jeg især skabt resultater for:

- **Aarhus Vand**, hvor har jeg en nøglerolle i formuleringen af en ny strategisk retning og etablering af en ny legal virksomhedsstruktur for langsigtet udvikling af selskabet. Næstformand i Aarhus Vand Kommerciel og Ressourcer, der driver en kommerciel dagsorden sammen med selskaber i branchen.
- **Radius og Cerius**, elnetselskaber for 1,4 millioner forbrugere på Sjælland og øerne: Central i strategiudviklingen for at fremme elnettets proaktive udvidelse til støtte for den grønne omstilling, med fokus på innovative investerings- og risikostyringsstrategier.

### Topledererfaring

I bestyrelserne bidrager jeg til at skabe vækst og udvikling af virksomheden. Jeg kombinerer kommerciel og strategisk rådgivning baseret på min mange år i forskellige bestyrelser med min topledelseserfaring som direktør. Jeg har især skabt resultater for

- **FORCE Technology**. Som CEO fra 2020 til 2024 ledede jeg en organisation med 1.000 medarbejdere og en omsætning på 1.100 MDKK, specialiseret i teknologiudvikling og inspektioner inden for energi, forsvarsindustri, elektronik, og byggebranchen. Jeg stod i spidsen for en transformation mod øget markedsorientering, digital innovation og kundefokus, forbedrende både intern professionalisering og grøn omstilling.
- **Rambøll**. I perioden 2015-2020 var jeg **Managing Director** for den globale forretningsenhed Rambøll Water, hvor jeg ledte transformationen fra flere nordiske lokale forretningsenheder med 450 ansatte til en global forretningsenhed med et stærkt brand world wide med over 1.100 ansatte i Asien, Amerika og Europa og en omsætning på over 1.300 MDKK, samtidig med, at overskudsgraden blev forbedret betydeligt.

### Kompetencer og baggrund

Min baggrund som ingeniør fra DTU og HD i Organisation & Strategi fra CBS sætter mig i stand til at sætte en strategisk retning, agere helhedsorienteret og vejlede ledelsen, i samarbejde med mine kolleger i bestyrelsen. Jeg går ind for markedsfokuseret vækst drevet af digital grøn omstilling og risikostyring. Optimering af synergier gennem automatisering og outsourcing er en integreret del af min ekspertise. Den vækst, jeg leverer, er baseret på både organisk udvikling og opkøb, indenlands og internationalt.

Jeg har gennemført CBS Executive Bestyrelsesuddannelse med udmærkelse, og har i den forbindelse fået principperne for god selskabsledelse og bestyrelsesarbejde ind under huden.

Med et liv fuldt af indblik i familiedrevet forretning, har jeg udviklet en dyb forståelse for dynamikken og udfordringerne ved ejerledede virksomheder.

### En høj grad af personligt engagement og ejerskab

Jeg vil arbejde for, at bestyrelsen er tilkoblet organisationen og være en værdifuld sparringspartner for ledelsen og ledende medarbejdere. Derfor tager jeg den nødvendige tid til at dele ud af mine erfaringer og kompetencer - også mellem bestyrelsesmøderne. Jeg gør mig altid umage for at være en god samarbejdspartner. Jeg bidrager, udfordre og går forrest for at skabe en åben og moderne kultur, der inspirerer og supporterer innovation

Jeg er naturligt nysgerrig, en effektiv strategisk kommunikator og elsker at finde løsninger i et stærkt samarbejde. Vel etableret i det danske og internationale erhvervsmiljø, har min passion og mit høje energiniveau været ryggraden i min karriere dannet grund for mine direktør- og bestyrelsespositioner.